
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1. Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Vzdělávání v oblasti přenosu nejlepší praxe prevence 
kriminality a sociálního začlenění mládeže 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.04/01.0008 

Název příjemce  
 

Centrum pro veřejnou politiku 

Celková alokovaná částka  
 

2 178 022,84 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.01.2009 - 31.12.2009 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Obsahem projektu, který Centrum pro veřejnou politiku 
realizuje s Institutem pro kriminologii a sociální prevenci, je 
další vzdělávání pedagogických pracovníků škol a školských 
zařízení na téma prevence kriminality a sociální začleňování 
mládeže. Vzdělávání bude provedeno formou 3 běhů školení 
pro celkem 60 účastníků, zaměřené na osvojení znalostí a 
praktických dovedností. Dvoudenní školení je určeno 
pedagogických pracovníkům, kteří působí ve Středočeském 
kraji. Cílem školení je zpřístupnit nejnovější znalosti plánování 
a realizace programů a projektů prevence kriminality 
mladistvých. Těžištěm semináře bude praktický workshop, v 
rámci nějž účastníci sestaví pod vedením odborných lektorů 
stěžejní části minimálního preventivního programu a nácvik 
osvědčené metodiky odhalování a léčby šikany na školách. 
Součástí budou příklady dobré praxe ze zahraničí.  
Termíny seminářů: 30.9.-2.10.09, 4.-6.11.09, 25.-27.11.09. 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem ČR.  

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.prevence.cpvp.cz 
kontaktní osoba: Helena Košťálová 
telefon: 739 300 716 

 
 
 


